
 

                                        Σελίδα 1 από 2  

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Μαρία Καραμπέλου 
Τηλέφωνο : 210 344 3248 
E-mail: t09pde2n@minedu.gov.gr  

  
Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

  
Μαρούσι,  1  Σεπτεμβρίου  2020 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
112920/Ε3 
 

  

 
 

  
 

  

 
 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: Απαλλαγή από τα υπηρεσιακά καθήκοντα των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του 

Κέντρου Εκπαιδευτικών Μελετών και Τεκμηρίωσης (ΚΕ.ΜΕ.ΤΕ.) της Ομοσπονδίας 
Λειτουργών Μέσης Εκπαίδευσης (Ο.Λ.Μ.Ε.) 
  
                              Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 τ.Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων», 

2. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 τ.Α΄/9-7-2019 – Διορθ.Σφαλμ. στο ΦΕΚ 126 τ.Α΄/19-7-2019) 
«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών», 

3. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 τ.Α΄/17-7-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 
Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 

4. Την αριθ. 6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009 τ.Β΄/25-7-2019) απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη», 

5. Το από 19-6-2020 έγγραφο της Ο.Λ.Μ.Ε. (αριθ. πρωτ. Γραφείου Υπουργού 6049/19-6-2020) 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

         Απαλλάσσουμε από τα υπηρεσιακά τους καθήκοντα για το σχολικό έτος 2020-2021, τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.), που αποτελούν το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Κέντρου Εκπαιδευτικών Μελετών και Τεκμηρίωσης (ΚΕ.ΜΕ.ΤΕ) της Ο.Λ.Μ.Ε., 
προκειμένου να ανταποκριθούν στο επιστημονικό και ερευνητικό τους έργο: 

1. Ανδρινόπουλο Γεώργιο  του Διονυσίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ86 (Α.Μ.177956) του 1ου 
Γυμνασίου Καισαριανής της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας (Πρόεδρος),  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09pde2n@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΔΙ46ΜΤΛΗ-ΑΜ0



 

                                        Σελίδα 2 από 2  

2. Γεωργιάδη Θωμά  του Σάββα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ03 (Α.Μ.183741) του 65ου ΓΕ.Λ. Αθήνας 
της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας (Αντιπρόεδρος), 

3. Γεωργαρίου Μαρία του Ηλία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 (Α.Μ.703039) του Καλλιτεχνικού 
Γυμνασίου Κερατσινίου-Δραπετσώνας της Δ/νσης Δ.Ε. Πειραιά (Γεν. Γραμματέας), 

4. Τζανετάκο Νικόλαο του Δημητρίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 (Α.Μ.147868) του Ειδικού 
Γυμνασίου-Λυκείου Κωφών & Βαρυκόων Αργυρούπολης της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας (Ταμίας), 

5. Καρλαύτη Θεόδωρο του Μιχαήλ, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ87.04 (Α.Μ.165093) του 1ου ΕΠΑ.Λ. 
Αμαρουσίου της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας (Μέλος), 

6. Προβή Διονύσιο-Θεόδωρο  του Δημητρίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ03 (Α.Μ.228567) του 8ου 
Γυμνασίου με Λ.Τ. Χαλανδρίου της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας (Μέλος), 

7. Πανοπούλου Φωτεινή του Γεωργίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 (Α.Μ.187615) του 2ου ΓΕ.Λ. 
Βριλησσίων της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας (Μέλος), 

8. Ψευτογκά Ευαγγελία του Ευθυμίου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ06 (Α.Μ.184484) του 
Καλλιτεχνικού Γυμνασίου Κερατσινίου-Δραπετσώνας της Δ/νσης Δ.Ε. Πειραιά (Μέλος), 

 
Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου 

ανήκουν οργανικά οι εν λόγω εκπαιδευτικοί, για τις ενέργειές τους.  
   

   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ                                                                                                                      
 

 
 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/νση Δ.Ε. Α΄ Αθήνας 

mail@dide-a-ath.att.sch.gr   
2. Δ/νση Δ.Ε. Β΄ Αθήνας 

                mail@dide-v-ath.att.sch.gr  
3.  Δ/νση Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας 

mail@dide-d-ath.att.sch.gr  
4. Δ/νση Δ.Ε. Πειραιά  

mail@dide-peiraia.att.sch.gr 
5. ΟΛΜΕ : olme@otenet.gr  
6. Αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς     
       (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Δ/θμιας Εκ/σης) 

                           
Εσωτ. διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού (αριθ. πρωτ. Γρ. Υπουργού 6049/19-6-2020) 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη  
3. Γεν. Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κου Π.Ε. & Δ.Ε 
5. Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης 

Εκπ/κού Προσ/κου Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ 
 

mailto:mail@dide-a-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-v-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-peiraia.att.sch.gr
mailto:olme@otenet.gr
ΑΔΑ: 6ΔΔΙ46ΜΤΛΗ-ΑΜ0


		2020-09-01T09:39:40+0300
	Athens




